
Vu pour être annexé à la délibération du conseil communautaire en date 
du 17 février 2020 

 

Le Président de la Communauté de Communes     

Jean-Marc BROUILLET

Communauté de communes
de la Rochefoucauld 

Porte du Périgord
Périmètre ex-Bandiat-Tardoire

PLAN LOCAL 
D'URBANISME

INTERCOMMUNAL
PIÈCE N° 5.1.4    

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE 
D’INONDATION DE LA TARDOIRE

Vu pour être annexé à la délibération du conseil communautaire en date 
du 31 janvier 2022 

 

Le Président de la Communauté de Communes     

Jean-Marc BROUILLET

Communauté de communes
de la Rochefoucauld 

Porte du Périgord
Périmètre ex-Bandiat-Tardoire

PLAN LOCAL 
D'URBANISME

INTERCOMMUNAL
PIÈCE N° 5.1.4    

PLAN DE PREVENTION DU RISQUE 
D’INONDATION DE LA TARDOIRE
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St Ciers sur Bonnieure

La Rochette

Agris

Coulgens

St Angeau

73.80

74.80

72.60

73,40

73.60

72.80

73.00

71,80

72,2072.00

72,40

71.40

70.60

70,90

70,20

70.70

71.20

71.00

70.40

69,20
70.00

68.60

69.00

68.80

69.40

69.60

69.80

67.40

68.00

68.20

68.40

67.80

67.60

67.20

66.40

65.80

66.20
66.00

66.60

66.80

67.00

65.40

65.60

EXTRAIT IGN

N

10.70

Zone Rouge

LEGENDE

Zone bleue

Cote de sécurité en m NGF

Cours d'eau

Limite de la zone inondable

Nom de commune

Limite de la hauteur d'eau > 1m

Limite de commune

AGRIS

PLAN DE PREVENTION
DES RISQUES NATURELS

VALLEE DE LA TARDOIRE

PLAN  Z1

1 / 10 000

PPR APPROUVE LE 15 / 03 / 2002

Secteur aval
Secteur de Agris à Saint Ciers sur Bonnieure

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DE L'EQUIPEMENT
DE LA CHARENTE

Service de l'Urbanisme et de l'Habitat

Carte du zonage règlementaire

Z1

Z2

Z3



St Sornin

Rancogne

Agris

Rivière

La Rochefoucauld

St Projet - St Constant

94 20

94.00

92.40

92.20

93.20

93.00

92.00

91.80

91.60

93.40

91.4091.40

89.60

91.00

90.40

90.60

90.80

91.20

89.40

88.20

88.00

88.40

88.60

90.00 90,20

89.80

89.00

88.80

84.60

84.80

85.00

86.60 87.80

85.40

87.60

87.20

87.40

86.80

87.00

86.40

85.20

85.60

85.80

86.20

86.00

83.20

83.60

83.80

84.00

84.20

84.40

80.80

80.20

81.00

81.20

81.40

78.60

78.80

79.00

82.80

83.40

83.00

80,00

80.40

80.60

79.20

78.40

78.20

78.00

82,10

82.30

82.60

82.50

79.80

79.40

79.60

77.80

77,20

77.00

76.80

76.60

77.40

76,50

77.60

75.60

76.20

75.80

76.00

75.20

75.40

74.60

74.40

75.00

74.20

74.00

73.80

74.80

73,40

73.60

72.80

73.00

10.70

Zone Rouge

LEGENDE

Zone bleue

Cote de sécurité en m NGF

Cours d'eau

Limite de la zone inondable

Nom de commune

Limite de la hauteur d'eau > 1m

Limite de commune

AGRIS

PLAN DE PREVENTION
DES RISQUES NATURELS

VALLEE DE LA TARDOIRE

PLAN  Z2

1 / 10 000

PPR APPROUVE LE 15 / 03 / 2002

Serteur médiant
Secteur de Saint Sornin à  Agris

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DE L'EQUIPEMENT
DE LA CHARENTE

Service de l'Urbanisme et de l'Habitat

Carte du zonage règlementaire

Z1

Z2

Z3



Vilhonneur

Vouthon

Montbron

St Sornin

121.20

121.40

12

118

118.4

121.

117.00

117.20 117.60

115.40

116.00
116.80

115.60

115.80

116.40
116.60

116.20

112.20
112.60

112.80

113.00

113.20

114.40
114.60

114.80

115.00 115.20

113.40

113.60

113.80

114,20

114.00

111.80

112.00

111,20

111.40

111.60

109.00

109,80

110.00

110.40

110.80

110.60

106.80 107.60

108.20

106.60

107.20

110,20

108.40

108.60
108.80

105.60
105.80

106.00

106.40
106.20105.20

105.00

104.60

104.80

105.40

103.80

104.20

104.40

104.00

101.80

102,40

103.00

103.20

103.40

103.60

102,60

100,80
101.40

102.80

101.60

101.20

99,70

100.60
100.40

99.00

98.40

100.20

98.60 98.80

98.20

94.20

97.40

97.20

94.40

94.00

96.20

97.60

97.80

98.00

96.40

96.80

96.60

97.00

92.40

92.20

93.20

93.00

92.00

91.80

91.60

95.00

95.40

95.80

95.60

96.00

93.60

94.80

94.60

93.80

93.40

91.4091.40

89.60

91.00

90.40

90.60

90.80

91.20

89.40

88.20

88.00

88.40

88.60

90.00 90,20

89.80

89.00

0

0

10.70

Zone Rouge

LEGENDE

Zone bleue

Cote de sécurité en m NGF

Cours d'eau

Limite de la zone inondable

Nom de commune

Limite de la hauteur d'eau > 1m

Limite de commune

AGRIS

PLAN DE PREVENTION
DES RISQUES NATURELS

VALLEE DE LA TARDOIRE

PLAN  Z3

1 / 10 000

PPR APPROUVE LE 15 / 03 / 2002

Secteur amont
Secteur de Ecuras à Saint Sornin

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DE L'EQUIPEMENT
DE LA CHARENTE

Service de l'Urbanisme et de l'Habitat

Carte du zonage règlementaire

Z1

Z2

Z3



Eymouthiers

Ecuras

143,20

142,80

143,00

144,20

145,00

144,40

144,60

144,80

141.80

142,40
142,60

142,00

141.60

138.80

139.00

137.60

137.20

138.20

138.40

138.60

138.00

137.80

137.40

137.00

143,80

143,60

145,60

145,80

144,00

143,40

142,20

136.80

141.40

141.20

140.80

141.00

140.60
139.40

139.60

139.20

136,60

140.00

140.40

140.20 139.80

136,40

134.20
134,40

133.40

133.60

133.80

134.00

133.20

133.00

132.80

136.00

136.20

135.80

135.60

134.60

135.40

135.00

134.80

135.20

132.20

130.40 130.80

131.20

132.60

130.60
131.00

131.40

130.00

131.60

132.40

131.80

130.20

129.80

129.00

129.40

129.60

129.20

126.40

126.60

126.00

126.20

128.00

128.40 128.60

128.80128.20

125.20
125.40

125.60

125.80

127.20

127.00

127.40

127.60

127.80

126.80124.60

124.20

124.80
125.00

124.00

124.40

123.80

123.40

123.60

122.60

122.40

122.80

123.00

123.20

120.00

120.40

120.60

119.80

120.20

118.80 119.00

119.60

119.20

119.40

122,20

1.60

121.80 122.20122.00

8.00

40

.00

120.80
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